

2nd on Age Bill

15

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	I	B	D	
Name of owner - Capital of road					
Area belonging to him do					
Kurani dist. under monthly agency - former Panchayat agreement as -					
Date of start - 18.02.2022					
Date of completion - 17.02.2023					
Measurement - 122					
Signature 22/2/22 J.E					
Signature 22/2/22 A.B					
Abstract of cost					
(1) Plr Const of reference non-imp benchmark -					
1.80 KH wide Page-(9)					
Rt. 10390.88/KH — Rs. 187042					
(2) Plr Const of reference pillars - do -					
1.80 KH wide Page-(9)					
Rt. 10683.98/KH — Rs. 192312					
(3) Cleaning & grubbing of road / land -					
0.54 Hect wide Page-(9)					
Rt. 51133.76/Hect — Rs. 276122					

Continuation

Attested
[Signature]
26/12/22

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	I	II	III	
4) Const of embankment lead up to 100 m length 926.62 m ² wide page-(9) Qty. 124.94/m ³ — Rs 58528.					
5) Const of subgrade 3 m wide on shoulder 3150.2 m ² wide page-(9) Qty. 126.58/m ³ — Rs 55622.					
6) Const of embankment lead up to 100 m length 780.78 m ² wide page-(9) Qty. 139.84/m ³ — Rs 108739.					
7) excavation for road box cutting 21.00 m ² wide page-(10) Qty. 74.16/m ³ — Rs 1557.					
8) 1/2 Const of G.S. by well graded material 1284.36 m ² wide page-(10) Qty 2964.19/m ³ — Rs 380708.					
9) 1/2 1/2 for laying spreading					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Compacting of subgrade					
502.838 m ² wide page (10)					
Q/s 3812 01/11/79					Rs 1831479 =
¹⁰ / ₁₀) for comp of uncrushed					
P.C.C. M-15 grade -					
150.20 m ² wide page (10)					
Q/s 2112 22/11/79					Rs 1067583 =
¹¹ / ₁₁) for laying masonry					
87m bound -					
02 m ² wide page (10)					
Q/s 11466.56/cent					Rs 229292
¹² / ₁₂) for earth work in excavation					
for foundation etc -					
328.30 m ² wide page (10)					
Q/s 269.32/m ²					Rs 88552 =
¹³ / ₁₃) sand filling in					
foundation -					
14.586 m ² wide page (10)					
Q/s 400.57/m ²					Rs 5843 =
¹⁴ / ₁₄) for P.C.C. M-15 grade					
in foundation -					
22.65 m ² wide page (11)					
Q/s 5955.79/m ²					Continuation Rs 1348992

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
15 (152) P.V. R.C.C. work in in concrete. etc.					
136.08 m ² wide page - (21)					
Rs 2456.84/m ²					Rs 106055.
15 (153) Supply fitting behind abutment - etc.					
56.40 m ² wide page - (11)					
Rs 2797.84/m ²					Rs 247332
17 (171) P.V. work done in abutment - etc.					
120 nos wide page - (11)					
Rs 83.11/each					Rs 99732
18 (183) P.V. supplying fitting & placing HSD concrete.					
9.66 m ² wide page - (11)					
Rs 45941.60/m ²					Rs 4437972
					Rs 94605382
Add GST @ 12%					Rs 11352652
Add C. works @ 1%					Rs 946052
Add S. Fee					Rs 1243352
					Rs 108147432
Less 0.09% below					Rs 111 9732
					Rs 108050102
Less Previous Payment.					Rs 59917182
					Rs 48132922

Attested

 26/12/22

22/12/22
 J.E

Continuation

 22/12/22
 AE